UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  646  /GM-SGD&ĐT-TCCB            Thừa Thiên Huế, ngày   30  tháng 3 năm 2016

GIẤY MỜI

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Trân trọng kính mời: Các ông, bà có tên trong Quyết định số 616,

617/QĐ-SGD&ĐT ngày 28/3/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc công

nhận kết quả trúng tuyển viên chức.

 Đến tại: Sở Giáo dục và Đào tạo (22 Lê Lợi, Huế).

        Thời gian: Từ 08 giờ 30 ngày 04/4/2016 đến 16 giờ 30 ngày 14/4/2016.

        Lý do: Nhận Thông báo trúng tuyển trong đợt xét tuyển viên chức trường

THPT chuyên Quốc Học-Huế và các trường THPT trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo năm học 2015-2016 để ký Hợp đồng làm việc xác định thời hạn theo

quy định của Nhà nước.

 Đề nghị Ông (Bà) đến nhận Thông báo trúng tuyển đúng thời hạn quy

định để khỏi trở ngại công việc chung.

 Ghi chú: Khi đến nhận Thông báo trúng tuyển, Ông (Bà) phải mang theo

bản chính văn bằng tốt nghiệp để đối chứng với hồ sơ.

Nơi nhận:

- Người được trúng tuyển;

- Website Sở GD&ĐT

- Lưu: VT, TCCB.

		2016-03-31T08:35:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!